b., o godzinie 9ej z rana, w mieście Ożarówie, Okręgu Sandomierskim, sprzedane będą przez publiczną licytację, inwentarze żywe, to jest: Konie, Krowy, Woly, Owce i Trzoda chlewna, do nieletniego Mieczysława Łabęckiego należące, a to na żądanie Jordana Skomorowskiego, Opiekuna głównego tegoż nieletniego, z mocy uchwały Rady Familijnej działającego, i w skutek spoważenia Prezesa Trybunału Cywilnego Gubernji Radomskiej w Radomiu, z dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1860 r., Nr 1,297 wydanego. — Sandomierz dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1861 r.—Razimierz **Stępowski**.

WAKUJĄ POSADY

prywatne w Warszawie od 1go Października r. b., do prowadzenia Księg i Kasy w polskim języku, wynagrodzenie stałe i procent są przeznaczone, Kaucje w gotowiznie są wymagane. Wiadomość u **K. Puławskiego**, Kantor Informacyjny i Komissowy w Warszawie pod Nr 419 przy Poczcie utrzymującego.